ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 01 »____06__2015 г.                                        № 59 -пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в постановление администрации Тулунского муниципального района от 29.08.2014 г. № 133-пг «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района»

   В связи с изменением кадрового состава администрации Тулунского муниципального района, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального  образования  «Тулунский  район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Тулунского муниципального района от 29.08.2014 г. № 133-пг «О  создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района» следующие изменения:
- исключить из состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района:
Гильдебрант Е. Е. – заместителя председателя комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретаря Совета;
Ерофеева М.В. – ВрИО начальника управления сельского хозяйства администрации Тулунского муниципального района, члена Совета;
- включить в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Тулунского муниципального района:
Кисенко О. С. – заместителя председателя комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретаря Совета;
Ермакову Н. Н. – начальника управления сельского хозяйства администрации Тулунского муниципального района, члена Совета.

	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                           М.И. Гильдебрант

Исполнитель: _____________ О.С. Кисенко

Согласовано:

Председатель комитета по экономике                                       О. В. Молоцило

ВрИО начальника правового управления                                 С.Г. Абраменко

Руководитель аппарата управления                                           С. В. Скурихин